

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021**  
Processo Administrativo Nº 016/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 12/11/2021 20:21:09

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 14:37:45**  
**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO GRANÍTICO EM TRECHO DA RUA SANTA LUZIA, NO MUNICÍPIO DO CEDRO-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA DE *2,0 X 1,125* M			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 273,9381	<b>Valor Total:</b> 2.191,5048	
<b>Item:</b> 2	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019			
Quantidade: 1.110	<b>Valor Unit.:</b> 2,35	<b>Valor Total:</b> 2.608,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CONSTRUTORA LUCENA EIRELI	045 37.717.529/0001-30	4.840,86	4.800,00	Sim
2 RODCON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	028 41.078.848/0001-10	4.864,14	4.819,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 14:37:45**  
**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO GRANÍTICO EM TRECHO DA RUA SANTA LUZIA, NO MUNICÍPIO DO CEDRO-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020			
Quantidade: 1.110	<b>Valor Unit.:</b> 62,3504	<b>Valor Total:</b> 69.208,944	
<b>Item:</b> 2	Unidade: m	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 37,1379	<b>Valor Total:</b> 13.741,023	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CONSTRUTORA LUCENA EIRELI	026 37.717.529/0001-30	98.075,90	82.950,00	Sim
2 RODCON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	086 41.078.848/0001-10	101.479,90	82.989,60	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 14:37:45  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIEDO GRANÍTICO  
EM TRECHO DA RUA SANTA LUZIA, NO MUNICÍPIO DO CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA			
Quantidade: 0,64	Valor Unit.: 630,00		Valor Total: 403,20
Item: 2	Unidade: unid	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: PLACA DE ACO ESMALTADA PARA IDENTIFICACAO DE RUA, *45 CM X 20* CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,80		Valor Total: 175,60
Item: 3	Unidade: unid	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: PLACA DE INAUGURACAO METALICA, *40* CM X *60* CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 821,20		Valor Total: 821,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRUTORA LUCENA EIRELI	022 37.717.529/0001-30	1.432,8128	1.400,00	Sim
2 RODCON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	065 41.078.848/0001-10	1.438,758	1.429,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE